

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BJX77425

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: 3542DB40-17AB-4823-88EA-F4BA27604226

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

29/febrero/2020 17:14:37

Cliente			Entregar		
(LE1346) OPERAINNSUITES S.A. DE C.V. BLVD. ADOLFO LÓPEZ MATEOS 2619 PTE Col. Villas del Juncal Del. León 37180 León de los Aldama Guanajuato México RFC: OPE150618516 775 51 00			NO SURTIR, SUST. A LA REM. BJX10097 SOLO PARA COBRO Almacen Surtió: 1 Almacen General (LEON) LEON CAMPESTRE		
			No. Proveedor BJX10097		
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión	
30 Dias	FABIOLA DELGADO ARANDA(781)	30/03/2020	Pedido Refacturación BJX1087		

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
1	CJ-XBX	BP258	14111703 - TOALLA ROLLO SIN CENTRO HOJA PRECORTADA VALUE BLUE CAJA CON 6 PZS DE 180 MTS	\$354.17		\$354.17

Importe con Letra: Trescientos Noventa y Ocho Pesos 51/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías

SUBTOTAL : \$354.17
DESCUENTO: \$10.63
I.V.A. 16% (002): \$54.97
TOTAL A PAG.: \$398.51

Tipo Moneda: Peso Mexicano



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE

CERTIFICACION:|j|L1|3542DB40-17AB-4823-88EA-F4BA27604226|2020-02-29T17:14:50Z|FLJ081010EK2|ClrSn0hq5i0aStxkowWd8eZAKhuVnhKg9XJGrXGxbT
J7FiebOLi4dMgpdoid+4lnfEtmjNjNGxHj5NLXWr9+hlI7/PeDsD9DMvKAqPp6biq2RbhCE8DI GcoX2/FCZi4Eyxb1ViAJJ76K0cJgWVjvQ+BpcBylVFD2Y
Mpurm3ur1WZ+j3VZwYht9lL9dDgCChZnGznuUoQ2g4v2lVDWnV2Gfqsxs/AU3irF/DFSOR/eaMEtXobn9RRjUuQqB9F7mn3nwRkUmTphur5aBe4z8R202
NULCNyh37MG3b9cM0azMlswTNblG2qjXSV8Gi2nu6lO4I2BEkX+mD2w==|0001000000403498740|
SELLO DIGITAL EMISOR:ClrSn0hq5i0aStxkowWd8eZAKhuVnhKg9XJGrXGxbTJ7FiebOLi4dMgpdoid+4lnfEtmjNjNGxHj5NLXWr9+hlI7/PeDsD9DMvKAqPp6biq2RbhCE8DI Gco
X2/FCZi4Eyxb1ViAJJ76K0cJgWVjvQ+BpcBylVFD2YMpurm3ur1WZ+j3VZwYht9lL9dDgCChZnGznuUoQ2g4v2lVDWnV2Gfqsxs/AU3irF/DFSOR/eaMEt
Xobn9RRjUuQqB9F7mn3nwRkUmTphur5aBe4z8R202

FECHA DE CERTIFICACION: 29/02/2020 05:14:50 p. m.

SELLO DIGITAL SAT:W2LnUp4zYlIrgXinART8f32h6v97Eo0wQSZgeHqWnv5EzbbM4YBQPwEPHGvs590f79NZWdvlRwlcGcXQ9A9zOPyK5xuDPUGSelVzrjHlpaqB+yUs4E
HTk48EayVqOGb5TDD6bYZ4JjnmKN4iOrxR3QOqFnMvpAc5EhkmjYHP49PLc3j4zaQ3hFgRMhthGoMbHqBU+LR0J3nympYMeOaOEkUJTRRSQcr'eAdmMPQ
uwUhsE9nkCC00lNuLd7Ffan3yIA+ZPeU2xYKPNdAQSDwaPuAISsAXafrb1pdxXZTjD6eWOFEDwsCdz1GrUyPkQeOLCUfKkvsYU4AA==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA: _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$398.51 EN LEÓN, GUANAJUATO A 29 De Febrero De 2020

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2

Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que,

al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este

documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR	
Nombre: _____	Dirección: _____
Colonia: _____	Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
Av Restauradores Ote. 1001 Int. 2
Col. Los Arcos
León, Gto.
Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

No. de Docto.: BJX10097
Fecha: 27/02/2020

REMISION

OPERAINNSUITES S.A. DE C.V. (LE1346)
RFC: OPE150618516
BLVD. ADOLFO LÓPEZ MATEOS
Villas del Juncal 37180 León de los Aldama, Guanajuato
Tel: 775 51 00
Referencia:
Vendedor:FABIOLA DELGADO ARANDA (781)

CAMBIO DE DESPACHADORES
ENTREGAR EN:

Almacen Surtió:(1) Almacen General (LEON)

Vencimiento: 30 Dias,28/03/2020

Clave	Descripción	Cant	Unid	Precio	Importe
A1-14K	DESPACHADOR DE TOALLA EN ROLLO SIN CENTRO NEGRO/HUMO	5.00	PZ	\$417.14	\$2,085.70
BP258	TOALLA ROLLO SIN CENTRO HOJA PRECORTADA VALUE BLUE CAJA CON 6 PZS DE 180 MTS	1.00	CJ	\$354.17	\$354.17

Solo 8 ←

Dos Mil Setecientos Cuarenta y Cinco Pesos 34/100 M.N

Fecha y Hora de Impresión: 28/02/2020 09:00:23 a. m.

Observaciones: CAMBIO DE DESPACHADORES

SUBTOTAL : \$2,366.67
I.V.A. 16%: \$378.67
TOTAL A PAG.: \$2,745.34

Fecha de Recepción: _____
Nombre: _____
Firma: _____
Sello: _____

Rad *Gasol Juncal*
28/02/20